
 
 
 

UCHWAŁA Nr V/53/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesi�cznego dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Złocieniec. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
  § 1  Ustala si� nast�puj�ce wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec: 
1)wynagrodzenie zasadnicze    4.300,00 zł; 
2)dodatek funkcyjny    1.500,00 zł; 
3)dodatek za wieloletni� prac� – 20 %      860,00 zł; 
4)dodatek specjalny (20% ł�cznie wynagrodzenia  

zasadniczego i dodatku funkcyjnego)  1.160,00 zł;                 
    Ł�czne wynagrodzenie wynosi   7.820,00 zł. 
 
 § 2 Traci moc uchwała Nr II/23/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 5 grudnia 2002 r. 
W sprawie ustalenia wynagrodzenia miesi�cznego dla Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 § 3  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 18 listopada 
2002 roku. 
 
 
 
                 Przewodnicz�cy 
                      Rady Miejskiej w Złocie�cu  
                      
                                               /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 


